
Shtojca 12  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

[Memaliaj me 26.10.2021] 

 

Drejtuar: [ BOE : “IL – AD” Company shpk me Adres : Tirane, Kashar, Rruga "Luzi", 

Pallati 29, Shk. 1, Kati I-re dhe UDHA shpk me Adres : Diber Burrel, Lagjia Pjeter Budi ] 

 

Procedura e prokurimit/lotit : [ Procedurën e Hapur e Thjeshtuar (MALLRA) ] 

Numri i procedurës / referenca e Lotit : [ REF-03486-08-23-2021 ] 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [ Blerje Makine Veteshkarkuese ] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “IL - AD Company” sh.p.k    L61321052A   3,178,000  

    “Udha” sh.p.k    K77524909Q 

     ( emri i operatorit ekonomike )                                 ( Nipti )                     ( Shuma pa tvsh )  

 

2. “R & R GROUP sh.p.k    K81415001A   3,459,000  

    “START CO” sh.p.k    L11614001S 

    “POWER INDUSTRIES” sh.p.k   L51706022H 

    ( emri i operatorit ekonomike )                                     ( Nipti )                      ( Shuma pa tvsh )  



 

3. “SPARKLE 32” sh.p.k    L51327014R   3,480,000 

     ( emri i operatorit ekonomike )                                 ( Nipti )                     ( Shuma pa tvsh )  

 

4. “Eral Construction” sh.p.k    K82230002K   3,492,000 

    ( emri i operatorit ekonomike )                                        ( Nipti )             ( Shuma pa tvsh ) 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

                                Nuk ka të skualifikuar 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE : “IL – AD” Company shpk 

me NIPT  L61321052A, me Adres : Tirane, Kashar, Rruga "Luzi", Pallati 29, Shk. 1, Kati 

I-re dhe UDHA shpk me NIPT K77524909Q,  me Adres : Diber Burrel, Lagjia Pjeter Budi 

], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,178,000 [ Tremilion e njeqinde e shtatedhjte e 

tetemije ] leke ( Shuma pa tvsh ), është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

 

[ Titullari i autoritetit kontraktor ] 

 

Feta HOXHA 


